ESTADO DO PARANÁ APROVA
Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve,
no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo, solicitando
CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOSE BANHEIROS NO ESPAÇO ARI MORO (CAMPO
DO 21), localizado na Rua Amazonas, bairro Itaqui, neste Município.

A presente proposição legislativa ora apresentada busca atender
solicitações de munícipes que utilizam o local para prática de atividades.

Após a reforma, o Espaço Ari Moro passou a ser muito utilizado
pela população, pois conta com amplo espaço para práticas esportivas, com campo
de futebol, pista de corrida/ caminhada e academia ao ar livre.

Contudo, o espaço não dispõe de um banheiro para que a
população possa utilizar durante o tempo que permanece no local, e tampouco de
um vestiário para que os esportistas possam utilizar para banhos e trocas de roupa.

Desta forma, é requerido a construção de vestiários e banheiros
no local, para proporcionarmaior comodidade aos frequentadores do espaço.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 02 de agosto de 2023

L tu; JL, “gta
“ Cléa Oliveira

Vereadora

DD

«?

RUA SUBESTAÇÃODEmamou, zoos - cer 83601450 - CAMPOLARGO - PARANÁ Wjáji ;ron: (41) 3392-1717 , a :—

EqualL' cmosmpoizrgogcmczmpoixxgoyr.gombr 1)? 93Aº)
Home page: www.umpolargo.pr.leg.br ª?1